Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de Licitações e Contratos, mediante a aplicação das disposições do Art. 89, “caput”, da Lei 14133/2021 e alterações
posteriores.

CUSTO ESTIMADO DA AQUISIÇÃO

O custo total estimado da aquisição é de R$11.012,40 (onze mil doze reais e quarenta centavos) conforme pesquisa de preços através do Quadro Comparativo de Preços
(documento SEI 27664874).

Informamos ainda, que a média de pesquisa de preços foi realizada seguindo o disposto na IN 73/2020 de 05 de Agosto de 2020, que atendem o Inciso I Art.